СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Северное Медведково

РЕШЕНИЕ

04.02.2021				 № 1/6-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 года №6/4-СД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 09.07.2019г. №834-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. №428-ПП» Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 года №6/4-СД «Об утверждении Регламента реализации отдельного полномочия города Москвы по согласованию установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов» (в редакции решений Совета депутатов от 18.12.2018 года №12/7-СД, от 27.08.2019 года №9/5-СД):
1.1. Пункт 5 приложения к Решению дополнить абзацем в следующей редакции:
«В течение трех рабочих дней со дня поступления в Совет депутатов документов согласно пункту 3 настоящего Регламента проект размещения ограждающего устройства и информация о планируемой дате рассмотрения вопроса об установке ограждающего устройства на заседании Совета депутатов размещаются на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за 3 дня до дня заседания.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково 						Т.Н. Денисова